第１号様式（第７条関係）

令和  年  月  日

 鹿屋市長  中西 茂 様

申請者 住所

                     氏名

鹿屋市支え愛ファミリー住宅改修応援補助金交付申請書

令和７年度における鹿屋市支え愛ファミリー住宅改修応援補助金の交付を受けた

いので、鹿屋市支え愛ファミリー住宅改修応援補助金交付要綱第７条の規定により、

関係書類を添えて申請します。

基 準

種 類

昭和56年６月１日以後に

建築（着工）された住宅

昭和56年５月31日以前に

 建築（着工）された住宅※

① 改修応援補助金
（該当世帯に○）

子育て・高齢者等・一般

円

子育て・高齢者等・一般

円

② 子ども加算金 円 円

③ 三世代同居世帯加算金

（子育て世帯で三世代同居）
円 円

④ 転入者加算金 円 円

⑤ 居住誘導区域内

  等改修加算金
円 円

交 付 申 請 額
(①＋②＋③＋④＋⑤） 円 円

添

付

書

類

(1) 改修工事事業計画書及び同意書（別記第２号様式）

(2) 登記事項証明書
(3) 改修工事見積書（別記第３号様式）又はこれに代わる見積書

(4) 改修工事を行う住宅の付近見取図

(5) 改修工事の内容が確認できる図面

(6) 改修工事を行う部分の施工前の状態が確認できる写真

(7) 市税に滞納がない証明書

(

該
当
す
る
場

合)

特
記
事
項

・子育て世帯で三世代同居世帯の場合
親と子と孫の続柄及び住所が分かる書類（戸籍謄本等）

・申請者と住宅所有者が異なる場合（２親等以内）
住宅所有者との続柄の分かる書類（戸籍謄本等）

・その他
委任状、障害者手帳等の写し、確約書など

※耐震診断・耐震改修工事を行う住宅に限る